FUNDACION PARA LA INNOVACION YBeneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

En concepto de Pago a favor de FUNDACION PARA LA INNOVACION Y TRANSFERENCIA DE TECNOLOGIA INNOVAT por confección
de informes Impútese. Res. SPU 492/2024

Importe $ 172.800,00

Son pesos ciento setenta y dos mil ochocientos con 00/100

Desacopio $ 0,00

Fondo de Reparo $ 0,00 (0.00%)

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00038-00012020 $ 172.800,0029/10/2025 30-66317036-4

FUNDACION
PARA LA

INNOVACION Y
TRANSFERENCIA
DE TECNOLOGIA

[...]

FUNDACION PARA LA INNOVACION YBeneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

DETALLE DE TESORERÍA

Liquidado $ 172.800,00

Adelantos $ 0,00

Reten. varios $ 0,00

Retenciones $ 0,00

Bonificación $ 0,00

Multa $ 0,00

Neto a Pagar $ 172.800,00

TESORERIA

$ 172.800,00Recibo de Tesorería la suma de

ciento setenta y dos mil ochocientos con 00/100Son pesos

Pago a favor de FUNDACION PARA LA INNOVACION Y TRANSFERENCIA DE TECNOLOGIA INNOVAT porEn concepto de

Orden de Pago OP : 7977 / 2025

$ 0,00Desacopio

$ 0,00 (0%)Fondo de Reparo

VALORES ENTREGADOS EN PESOS

Medio Número Banco ImporteFechaCuenta BeneficiarioCBU